
Petra Balšánová
Tel.: +420 725 000 500
E-mail: inzerce@rybka-reality.cz

Číslo nabídky: 2239
black-reality.cz/reality/67511/

 

Pronájem bytu 1+1, 37 m2, Karviná - Hranice
Bratr. Veverkových, Karviná, Karviná
6 400 Kč / měsíc
Nabízíme k dlouhodobému pronájmu byt 1+1 v Karviné - Hranicích na ul. Br. Veverkových. Nachází se v 8NP v
revitalizovaném domě s výtahem. Byt je po velmi zdařilé rekonstrukci, nová koupelna se sprchovým koutem - součástí je
WC, nové omítky, plovoucí podlahy, plastová okna se žaluziemi. Kuchyňská linka s vestavěnou mikrovlnnou troubou,
elektrickou varnou deskou, kde je připraven prostor na myčku a pračku. Klidná lokalita s veškerou občanskou vybaveností. V
blízkosti se nachází Kaufland, mateřská škola, sportovní areál Karviná na ulici Leonovova pod Obchodní akademií nabízí in-
line dráhu, běžeckou dráhu, fotbalové hřiště, dětské hřiště, workout, parkour, streetball a skatepark. Pro fanoušky
netradičních sportů se už teď těší na in-line dráhu, běžeckou dráhu, fotbalové hřiště, dětské hřiště, pumptrack, workout,
parkour a streetball, skatepark. Loni v srpnu se otevřel krytý bazén po zdařilé rekonstrukci, který budete mít jen pár kroků
od bytu. Zde najdete - dětský bazén, rekreační bazén, sauny, vířivky, restauraci atd... Výhodou je určitě bezproblémové
parkování před domem. Možnost nastěhování během srpna. Nájem činí 6 400,- Kč + služby + zálohy na elektřinu, vratná
kauce 19 000,-Kč a poplatek za zprostředkování. Více informací v RK.

http://www.black-reality.cz/reality/67511/

